

JS Cash Fund Notice for Reduction in the Rate of the Management Fee

The Unit Holders of **JS Cash Fund** (the "Fund") are hereby notified that JS Investments Limited, as the **Management Company**, is pleased to announce a reduction in the rate of the Management Fee of the Fund from 1.25% to 1.0% of the Average Annual Net Assets of the Fund.

This reduction in rate of the Management Fee shall be **effective from 16th day of August, 2010 (Monday)** and shall not prejudice the interests of the Unit Holders in any manner, whatsoever.

Dated: August 12, 2010

SULEMAN LALANI
Company Secretary

JS Investments Limited

7th Floor, The Forum, G-20, Khayaban-e-Jami, Block 9, Clifton, Karachi.

جے ایس کیش فنڈ مینجمنٹ فیس ریٹ میں کمی کا نوٹس

جے ایس کیش فنڈ ("فنڈ") کے یونٹ ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ فنڈ کی مینجمنٹ کمپنی، جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ انتہائی مسرت کے ساتھ اعلان کرتی ہے کہ اُس نے فنڈ کے اوسط سالانہ نیٹ ایسٹ کے مینجمنٹ فیس نرخ جو پہلے 1.25 فیصد تھا، میں کمی کر کے 1.0 فیصد کر دیا ہے۔

مینجمنٹ فیس کے نرخ میں کمی جانے والی یہ کمی 16 اگست 2010 (بروز پیر) سے نافذ العمل ہوگی، اس ضمن میں یونٹ ہولڈرز کے حقوق کسی طرح بھی متاثر نہیں ہوں۔

سلیمان لالانی
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 12 اگست، 2010ء

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ

7th فلور، دی فورم، G-20، خیابان جامی، بلاک 9، کلفٹن، کراچی۔